
Kontu-hartzailetza
Intervención

Egiaztapen-kode segurua:
Código Seguro Verificación: 

13523646472545550552

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion
Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

1 / 2

Prozedura / Procedimiento: Kredituak aldatzea / Modificación de créditos

Esp.zk. / Nº expte: 2021/13-MOD

Interesatua / Interesada/o: MUNGIA UDALA

Gaia / Asunto: 2021eko Aurrekontuaren 13 zenbakidun kreditu aldaketa - KREDITU 
TRANSFERENTZIA

EBAZPENA RESOLUCIÓN
2021eko Aurrekontuaren 13. Kreditu-
aldaketarako zabaldu den espedientean 
agertzen den proposamena kontuan 
izanda. 

Vista la propuesta que obra en el 
expediente de Modificación de Créditos nº 
13 del Presupuesto 2021.

Ikusirik Alorreko zinegotziak 2021eko 
abenduaren 2an egin duen premiazko 
txostena.

Visto el informe de necesidad emitido por 
la concejala del área de fecha 2 de 
diciembre de 2021.

2021eko azaroaren 26an kontu-
hartzaileak sinatutako aldeko txostena 
ikusita.

Visto el informe favorable emitido por el 
interventor de fecha 26 de noviembre de 
2021.

Indarrean dagoen legediak ematen didan 
eskumenari jarraituz, honako hau

En virtud de las atribuciones que me 
confiere la legislación vigente,

XEDATU DUT DISPONGO

1.- 2021eko Aurrekontuaren 13. Kreditu-
aldaketa onartzea, jarraian agertzen den 
eran:

1.- Aprobar la modificación de créditos nº 
13 del Presupuesto 2021 en los siguientes 
términos:

KREDITU TRANSFERITUAK (BAJAK) - Partidas de gastos cuyos créditos se transfieren bajas):

PARTIDA DE GASTOS DESCRIPCION IMPORTE

00/3381/22609 Festejos Fiestas de San Pedro 85.787,50 €

TOTAL CRÉDITOS A TRANSFERIR 85.787,50 €

KREDITU GEHITUAK (ALTAK) - Partidas de gastos cuyos créditos se incrementan (altas):

PARTIDA DE GASTOS DESCRIPCION IMPORTE

11/9202/22001 Mat.oficina ordin.no invent. Recursos Generales 3.000,00 €

22/1512/22707 Estudios y trabajos técnicos Disciplina Urbanística 16.787.50 €

22/33305/21101 Repar.Edificios y Construc. Torrebillela 7.000,00 €

22/33302/21101 Repar.Edificios y Construc. Olalde 8.000,00 €

22/33301/21101 Repar.Edificios y Construc. Agirre Jauregia 6.000,00 €



Kontu-hartzailetza
Intervención

Egiaztapen-kode segurua:
Código Seguro Verificación: 

13523646472545550552

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion
Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

2 / 2

22/93301/21101 Repar.Edificios y Construc. Casa Consistorial 17.000,00 €

42/3422/21101 Repar.Edificios y Construc. Campo Futbol Legarda 6.000,00 €

42/3427/21201 Repar.Maquinaria Instalac. Larreta Frontoia 12.000,00 €

42/3421/21201 Repar.Maquinaria Instalac. Kiroldegia 7.000,00 €

12/9321/36901 Otros gastos financieros Recaudación 3.000,00 €

TOTAL FINANCIACIÓN 85.787,50 €

2.- Dekretu honen berri ondoko Arlo eta 
Sailei ematea:

Ekonomia eta Finantza sailari, Idazkaritza 
sailari eta Kontuhartzailetza sailari, jakitun 
egon daitezen eta dagozkion ondorioak 
izan ditzan. 

2.- Dar cuenta de la presente resolución a 
las siguientes Areas y Departamentos: 

Departamento Económico Financiero, 
departamento de Secretaria, y 
departamento de Intervención, para su 
conocimiento y efectos oportunos.

Hemen agertzen denarekin ados ebatzi 
dut, 

Resuelvo de acuerdo con su contenido,

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

LEIRE BILBAO ALTONAGA

02/12/2021.14:23:10

Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia

Concejala del Área Económica y Finanzas

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

AGER IZAGIRRE LOROÑO

03/12/2021.8:35:08

Alkatea / El Alcalde


		2021-12-02T14:23:10+0100
	Politico1
	CRIPTOLIB


		2021-12-03T08:35:08+0100
	Politico2
	CRIPTOLIB




